36 etaglulil
I.: pe unu anu 10 fl., pe șdse
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusuin In casă: Pe unu ană
12 fl,, pe 8 luni 6 fi., pe trei luni
3 fi. Unu esemplaru 6 cr. v. a.
s6u lo bani. Atâtă abonamen
tele o Atu. și inserțiunile sun tu

a se plăti înainte.

Brașovt, Joi, 12 (24) Ianuarie 1895.

Adresa de recunoscmță
a.

Femelloru Române din Transil
vania și Ungaria

c ă t r i
Associațiunile pressei francese, italiane și
belgiane, din Parisu, Roma și Bruxella.

Ilustre Domnule JPreședinte!f
In greua luptă, ce o portă po